



VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725  
Eliseo Jimenez Ruiz  
Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230  
RFC: VJC9209176HO

[jimsa1@prodigy.net.mx](mailto:jimsa1@prodigy.net.mx)

# Factura

Fecha	Folio
27/nov./2023 18:06:52	AF86590



## ORIGINAL

VIDRIO · ALUMINIO y Todo para su Obra  
DISTRIBUIAMOS A TODO EL ESTADO DE OAXACA  
Tels. (951) 514 7447 / 516 9801 / 514 9991  
Cels. 044 951 111 1862 / 044 951 185 6195  
¡TENEMOS EL MAS AMPLIO SURTIDO!

Cliente	
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.	
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800	
RFC: USS030412HY6	
Domicilio fiscal: 70800	
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Clave: UNIVER

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
CP525NA	CHAPA PHILLIPS MOD.525 M/C (CAPFCE) NATURAL 31162402/Cerraduras	PZA H87/Pieza	2	600.00		1,200.00
67518NA	67518 CHAMBRANA DE 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	11	295.9035		3,254.94
7821NA6	6.10 CERCO PUERTA 2 PLG NATURAL CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	10	189.967		1,899.67
9955NA6	6.10 TRASLAPE PUERTA 2 PLG NATURAL CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	7	243.3983		1,703.79
61104NA	11837 ZOCLO CABEZAL 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	13	149.885		1,948.51
7825NA	ZOCLO PUERTA 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	8	361.445		2,891.56
69083NA	69083 PERIMETRAL DE 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	5	284.9574		1,424.79
9084NA	ESCALONADO 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	5	272.3499		1,361.75
9088NA	JUNQUILLO 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	5	115.4804		577.40
4105NA	BATIENTE LIGERO LARGO EN NATURAL CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	1	72.9275		72.93
PTA90240	PUERTA TIPO CAPFCE (LISA) 90 X 240 30171500/Puertas	PZA H87/Pieza	2	1,982.7586		3,965.52
9953NA	RIEL 2 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	8	204.3644		1,634.92
CA2ESP	CARRET P/ZOCLO PTA.2 PLG T ESP ROD DE NYLON TECNO 31171513/Rodamientos colgaderos	PZA H87/Pieza	80	14.2601		1,140.81
JP12NAMEG	JALADERA PARA VENTANA DE 12 CM NATURAL MEGA 31281801/Componentes de aluminio perforados	PZA H87/Pieza	40	19.8275		793.10
PCF82	PIJA CABEZA FIJADORA 8 X 2 PLG DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	3	36.4137		109.24

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.|73AB2757-E2A3-9B48-97A7-A927D0FDCA30|2023-11-27T18:07:07|SCD110105654|RYKsKNceGG09EW3DrYCdMABrNCBEdCbKwT/C6wBc1gWH7gtHdhVxEseggPKIM5yEcKMB0atW9ZruTzBg9N1K1JPuR81y7FRxUJiwodLMuEFB7ntGxjmT4reWbyyysizu1EhagNpjCNSPMSqRFALZv8WSvW+W+6ZJLlyVgBdC1GonaFJOSDfV8OXZzreCidELCYJrMBPef0GeM0epNJPbF3GpVHyH6Zckl4+mZ1UlrCYfUp4aMlaC17tPrUepYcuqPQg2nu01OvFOaih7sFzIT+AtyVzXJBSTPT38ytKpFSQb9HEHv/13NWw4q/qkOJbnSIt1M6Ws+709w==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

RYKsKNceGG09EW3DrYCdMABrNCBEdCbKwT/C6wBc1gWH7gtHdhVxEseggPKIM5yEcKMB0atW9ZruTzBg9N1K1JPuR81y7FRxUJiwodLMuEFB7ntGxjmT4reWbyyysizu1EhagNpjCNSPMSqRFALZv8WSvW+W+6ZJLlyVgBdC1GonaFJOSDfV8OXZzreCidELCYJrMBPef0GeM0epNJPbF3GpVHyH6Zckl4+mZ1UlrCYfUp4aMlaC17tPrUepYcuqPQg2nu01OvFOaih7sFzIT+AtyVzXJBSTPT38ytKpFSQb9HEHv/13NWw4q/qkOJbnSIt1M6Ws+709w==

Sello digital del SAT:

hJTL8abE3m+1ft+oHJlthcfYetRoiUzrsSa7qH0BymGl2qCyctyqfJ08iovUuLcHKD8PCQuNIGBCIzXoJHbLpyNJSnFu7xyA19RoRz5Qrhov4zy5b6K1+EKJ6+0vz6G4aVqoWa1cqGrnXIPaMlJ2Wq0bL6V22IOS5B7bExM7fdog6m3W07JnLaLRIYr2W2N7v7ggar4GJBHxKOTL087NtmvxyqxlL40+50wPR9EORIMW81BxLS4IQHCKLNVN+KnQ5DE+Cu/AupY5rs033503rZ18D0s/Md4G/29aOoMIOL619rMWWaebafan1Jee/Y6pNwNjV6FU3gqDw==



(Veintiseis mil cuatrocientos pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos  
Usd del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	23,978.93
Descuento extra 5.09 %	1,220.31
Importe neto	22,758.62
002 IVA 16 %	3,641.38

Total (MXN) 26,400.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 73AB2757-E2A3-9B48-97A7-A927D0FDCA30  
Fecha de certificación: 27/nov./2023 18:07:07 Certificado del emisor: 00001000000502626463 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 71230